BỘ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

 HỌC VIỆN

   CHÍNH SÁCH VÀ PHÁT TRIỂN

Sè:    114  /TB-HVCSPT

Céng hoµ x· héi chñ nghÜa ViÖt nam

§éc lËp - Tù do - H¹nh phóc

                Hµ Néi, ngµy  19 th¸ng  6  n¨m 2023

THÔNG BÁO

V/v Kéo dài thời gian nhận đơn quy đổi điểm,

 xét chuẩn đầu ra Tiếng Anh, Tin học

          Căn cứ vào chương trình đào tạo và Kế hoạch năm học 2022 - 2023.

          Căn cứ kết luận cuộc họp giao ban ngày 12/06/2023;

          Học viện Chính sách và Phát triển thông báo kéo dài thời gian sinh viên

nộp đơn quy đổi điểm, xét chuẩn đầu ra tiếng Anh, Tin học đợt 2 kỳ II năm học

2022 - 2023 cụ thể như sau:

1/ Thời gian: Từ ngày 20/06/2023 đến 17h00 ngày 30/06/2023

  2/ Hình thức đăng ký: Trực tuyến tại  địa chỉ

    Địa chỉ : https://apps.apple.com/vn/app/apd-s-link/id1583940687 (thiết bị IOS)

          https://play.google.com/store/apps/details?id=com.apdslink (thiết bị

Android) để nộp đơn và bản chụp chứng chỉ

         Bộ môn Ngoại ngữ, Khoa Kinh tế số tổng hợp báo cáo trước ngày

10/07/2023.

         Đề nghị các khoa quản lý sinh viên, cố vấn học tập thông báo cho sinh

viên biết và thực hiện./.

Nơi nhận:

- Ban Giám đốc (để b/c);

- Các đơn vị thuộc HV;

- Lưu: TC-HC, QLĐT.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

TS. Nguyễn Thế Hùng

https://apps.apple.com/vn/app/apd-s-link/id1583940687
https://play.google.com/store/apps/details?id=com.apdslink

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-22T14:45:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Thế Hùng<nguyenthehung@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-22T14:54:41+0700
	Việt Nam
	Đặng Thị Kim Thoan<thoandk@mpi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!